

NAJ HOLDING 2011 ApS
Tane Hedevej 36, 6857 Blåvand

CVR-nr. 33 94 80 69

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Poul-Erik Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAJ HOLDING 2011 ApS Tane Hedevej 36 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 33 94 80 69
	Stiftet: 12. september 2011
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul-Erik Jessen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt udlejning af faste ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	68.165	211.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.067
Andre driftsomkostninger	-81.275	0
Resultat før finansielle poster	-13.110	187.961
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	53.416	111.120
Andre finansielle indtægter	106.698	74.235
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.711	-123.328
Resultat før skat	141.293	249.988
2 Skat af årets resultat	-38.456	-7.765
Årets resultat	102.837	242.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-341.584	-3.888.880
Udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Overføres til overført resultat	444.421	2.431.103
Disponeret i alt	102.837	242.223

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	5.456.425
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.456.425
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.391.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.391.584
Anlægsaktiver i alt	0	9.848.009
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.403	0
Tilgodehavender i alt	14.403	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	821.940
Værdipapirer i alt	0	821.940
Likvide beholdninger	7.051.617	531.817
Omsætningsaktiver i alt	7.066.020	1.353.757
Aktiver i alt	7.066.020	11.201.766

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	341.584
Overført resultat	5.629.070	5.184.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.700.000
Egenkapital i alt	5.709.070	7.306.233
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.763.925
Selskabsskat	22.456	22.214
Anden gæld	1.321.994	96.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.356.950	3.895.533
Gældsforpligtelser i alt	1.356.950	3.895.533
Passiver i alt	7.066.020	11.201.766
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	4.230.464	2.892.017	0	7.202.481
Resultatandel	0	-3.888.880	2.431.103	1.700.000	242.223
Regulering af tidligere års afskrivninger på bygninger	0	0	-138.471	0	-138.471
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	341.584	5.184.649	1.700.000	7.306.233
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	-341.584	444.421	0	102.837
	80.000	0	5.629.070	0	5.709.070

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	111.548
Andre finansielle omkostninger	5.711	11.780
	5.711	123.328
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.456	38.214
Regulering af tidligere års skat	0	-30.449
	38.456	7.765
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		5.617.693
Afgang		-5.617.693
Kostpris 31. december		0
Af- og nedskrivninger 1. januar		161.538
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-161.538
Af- og nedskrivninger 31. december		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	0	50.000
Opskrivninger 1. januar	4.341.584	4.230.464
Årets resultat	0	111.120
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.341.584	0
Opskrivninger 31. december	0	4.341.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.391.584

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 69 t. kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Poul-Erik Jessen

Navn returneret af MitId: Poul-Erik Jessen
Direktør
ID: 8fc65661-86eb-4f64-92a5-8b925a72d2c7
IP-adresse: 46.32.38.145:36086
Dato for underskrift: 21-03-2025 11:49:58 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



John Andersen

Navn returneret af MitId: John Andersen
Revisor
ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22
IP-adresse: 152.115.178.74:5375
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-03-2025 12:07:44 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Poul-Erik Jessen

Navn returneret af MitId: Poul-Erik Jessen
Dirigent
ID: 8fc65661-86eb-4f64-92a5-8b925a72d2c7
IP-adresse: 46.32.38.145:48030
Dato for underskrift: 21-03-2025 13:00:54 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: aa9930wQqJl252428235